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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 247.429,97

 247.429,97

 2.102.226,38

 2.102.226,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 2.102.226,38

 2.102.226,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 200.000,00

 60.000,00

 705.000,00

 129.000,00

 197.000,00

 39.000,00

 1.330.000,00

 196.500,00

 60.020,00

 704.000,00

 118.000,00

 199.400,00

 36.632,00

 1.314.552,00

 215.019,13

 70.577,16

 795.924,02

 153.877,03

 212.075,71

 47.337,40

 1.494.810,45

 196.500,00

 60.020,00

 704.000,00

 118.000,00

 199.400,00

 36.632,00

 1.314.552,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.344.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI

CAP.345.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI

CAP.1912.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI 
T. INDETERMINATO

CAP.1912.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI 
T. DETERMINATO

CAP.1916.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI
T. INDETERMINATO

CAP.1916.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI
T. DETERMINATO

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Codice

S 01.00.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

 247.000,00

 72.220,00

 824.000,00

 146.000,00

 228.200,00

 43.800,00

 1.561.220,00

-50.500,00

-12.200,00

-120.000,00

-28.000,00

-28.800,00

-7.168,00

-246.668,00

 247.000,00

 72.220,00

 824.000,00

 146.000,00

 228.200,00

 43.800,00

 1.561.220,00

-50.500,00

-12.200,00

-120.000,00

-28.000,00

-28.800,00

-7.168,00

-246.668,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 17.000,00

 60.000,00

 11.000,00

 88.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.700,00

 60.000,00

 10.020,00

 86.720,00

 50.500,00

 12.200,00

 4.300,00

 10.200,00

 2.380,00

 19.510,05

 63.652,06

 14.073,12

 97.235,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.638,34

 60.000,00

 10.541,61

 88.179,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.417.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

CAP.1908.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
INDETERMINATO: IRAP

CAP.1908.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
DETERMINATO: IRAP

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.344.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
DIRETTI

CAP.345.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
RIFLESSI

CAP.417.901 FPV -FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

CAP.1908.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
INDETERMINATO: IRAP

CAP.1908.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
DETERMINATO: IRAP

Codice

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

 21.000,00

 70.200,00

 12.400,00

 103.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.300,00

-10.200,00

-2.380,00

-16.880,00

 50.500,00

 12.200,00

 4.300,00

 10.200,00

 2.380,00

 21.938,34

 70.200,00

 12.921,61

 105.059,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.300,00

-10.200,00

-2.380,00

-16.880,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.418.000,00

 1.418.000,00

 1.418.000,00

 120.000,00

 28.000,00

 28.800,00

 7.168,00

 263.548,00

 1.664.820,00

 1.664.820,00

 1.664.820,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.592.045,68

 1.592.045,68

 1.592.045,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.402.731,95

 1.402.731,95

 1.402.731,95

CAP.1912.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
DIRETTI T. INDETERMINATO

CAP.1912.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
DIRETTI T. DETERMINATO

CAP.1916.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.1916.902 fpv - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
RIFLESSI T. DETERMINATO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.664.820,00

 1.664.820,00

 1.664.820,00

 120.000,00

 28.000,00

 28.800,00

 7.168,00

 263.548,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.666.279,95

 1.666.279,95

 1.666.279,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-263.548,00

-263.548,00

-263.548,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 70.000,00

 19.000,00

 89.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 17.040,00

 72.040,00

 4.700,00

 4.700,00

 15.000,00

 3.700,00

 1.300,00

 70.000,00

 19.000,00

 89.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 17.040,00

 72.040,00

 4.700,00

 4.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.6191.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI

CAP.6192.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.6193.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6191.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
DIRETTI

CAP.6192.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
RIFLESSI

CAP.6193.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

Codice

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.02

S 12.07.01.02

S 12.07.01.02

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

 70.000,00

 20.740,00

 90.740,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-15.000,00

-3.700,00

-18.700,00

-1.300,00

-1.300,00

 15.000,00

 3.700,00

 1.300,00

 70.000,00

 20.740,00

 90.740,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-15.000,00

-3.700,00

-18.700,00

-1.300,00

-1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 59 del 11/12/2020
11/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 95.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 1.513.000,00

 20.000,00

 96.740,00

 96.740,00

 96.740,00

 1.761.560,00

 0,00

 95.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 1.687.045,68

 0,00

 76.740,00

 76.740,00

 76.740,00

 1.479.471,95

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.07.01.10

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 96.740,00

 96.740,00

 96.740,00

 1.761.560,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.740,00

 96.740,00

 96.740,00

 1.763.019,95

 0,00

-20.000,00

-20.000,00

-20.000,00

-283.548,00
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