



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022
ANNUALITÀ 2020**

N. 2020/4400/59

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	247.429,97 2.102.226,38 0,00	2.102.226,38	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	247.429,97 2.102.226,38 0,00	2.102.226,38	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.10.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 01.10.01.01	CAP.344.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	200.000,00 247.000,00 -50.500,00	196.500,00	215.019,13 247.000,00 -50.500,00	196.500,00
S 01.10.01.01	CAP.345.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	60.000,00 72.220,00 -12.200,00	60.020,00	70.577,16 72.220,00 -12.200,00	60.020,00
S 01.10.01.01	CAP.1912.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO	705.000,00 824.000,00 -120.000,00	704.000,00	795.924,02 824.000,00 -120.000,00	704.000,00
S 01.10.01.01	CAP.1912.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO	129.000,00 146.000,00 -28.000,00	118.000,00	153.877,03 146.000,00 -28.000,00	118.000,00
S 01.10.01.01	CAP.1916.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO	197.000,00 228.200,00 -28.800,00	199.400,00	212.075,71 228.200,00 -28.800,00	199.400,00
S 01.10.01.01	CAP.1916.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO	39.000,00 43.800,00 -7.168,00	36.632,00	47.337,40 43.800,00 -7.168,00	36.632,00
S 01.10.01.01	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	1.330.000,00 1.561.220,00 -246.668,00	1.314.552,00	1.494.810,45 1.561.220,00 -246.668,00	1.314.552,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.10.01.02	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente				
S 01.10.01.02	CAP.417.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP	17.000,00 21.000,00 -4.300,00	16.700,00	19.510,05 21.938,34 -4.300,00	17.638,34
S 01.10.01.02	CAP.1908.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. INDETERMINATO: IRAP	60.000,00 70.200,00 -10.200,00	60.000,00	63.652,06 70.200,00 -10.200,00	60.000,00
S 01.10.01.02	CAP.1908.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. DETERMINATO: IRAP	11.000,00 12.400,00 -2.380,00	10.020,00	14.073,12 12.921,61 -2.380,00	10.541,61
S 01.10.01.02	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	88.000,00 103.600,00 -16.880,00	86.720,00	97.235,23 105.059,95 -16.880,00	88.179,95
S 01.10.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 01.10.01.10	CAP.344.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	0,00 0,00 50.500,00	50.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.10	CAP.345.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	0,00 0,00 12.200,00	12.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.10	CAP.417.901 FPV -FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP	0,00 0,00 4.300,00	4.300,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.10	CAP.1908.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. INDETERMINATO: IRAP	0,00 0,00 10.200,00	10.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.10	CAP.1908.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. DETERMINATO: IRAP	0,00 0,00 2.380,00	2.380,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.10.01.10	CAP.1912.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO	0,00 0,00 120.000,00	120.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.10.01.10	CAP.1912.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO	0,00 0,00 28.000,00	28.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.10.01.10	CAP.1916.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO	0,00 0,00 28.800,00	28.800,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.10.01.10	CAP.1916.902 fpv - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO	0,00 0,00 7.168,00	7.168,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.10.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 263.548,00	263.548,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.10.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.418.000,00 1.664.820,00 0,00	1.664.820,00	1.592.045,68 1.666.279,95 -263.548,00	1.402.731,95
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	1.418.000,00 1.664.820,00 0,00	1.664.820,00	1.592.045,68 1.666.279,95 -263.548,00	1.402.731,95
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.418.000,00 1.664.820,00 0,00	1.664.820,00	1.592.045,68 1.666.279,95 -263.548,00	1.402.731,95
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.07.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 12.07.01.01	CAP.6191.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	70.000,00 70.000,00 -15.000,00	55.000,00	70.000,00 70.000,00 -15.000,00	55.000,00
S 12.07.01.01	CAP.6192.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	19.000,00 20.740,00 -3.700,00	17.040,00	19.000,00 20.740,00 -3.700,00	17.040,00
S 12.07.01.01	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	89.000,00 90.740,00 -18.700,00	72.040,00	89.000,00 90.740,00 -18.700,00	72.040,00
S 12.07.01.02	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente				
S 12.07.01.02	CAP.6193.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP	6.000,00 6.000,00 -1.300,00	4.700,00	6.000,00 6.000,00 -1.300,00	4.700,00
S 12.07.01.02	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	6.000,00 6.000,00 -1.300,00	4.700,00	6.000,00 6.000,00 -1.300,00	4.700,00
S 12.07.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.07.01.10	CAP.6191.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	0,00 0,00 15.000,00	15.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.07.01.10	CAP.6192.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	0,00 0,00 3.700,00	3.700,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.07.01.10	CAP.6193.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP	0,00 0,00 1.300,00	1.300,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 6

Delibera DAD 59 del 11/12/2020

11/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.07.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	95.000,00 96.740,00 0,00	96.740,00	95.000,00 96.740,00 -20.000,00	96.740,00 76.740,00
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	95.000,00 96.740,00 0,00	96.740,00	95.000,00 96.740,00 -20.000,00	96.740,00 76.740,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	95.000,00 96.740,00 0,00	96.740,00	95.000,00 96.740,00 -20.000,00	96.740,00 76.740,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.513.000,00 1.761.560,00 0,00	1.761.560,00	1.687.045,68 1.763.019,95 -283.548,00	1.479.471,95

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 11/12/2020 12:12:56